平成 28年 4月吉日

お客様各位

コピーランプ・バウンスランプ生産終了のご案内

株式会社エス・エフ・シー

東京都千代田区神田神保町 1-38

TEL03-3291-3781

FAX03-3291-3783

拝啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社製品のコピーランプ・バウンスランプにつきまして、写真撮影用の電球とし

て長らくご愛顧いただいておりましたが、ご存じの通り国の CO２削減指導の元、各メーカ

ーが白熱電球の生産を中止しており、弊社でも部品の調達が困難となりました。

その為、やむを得ず下記対象商品を生産終了とさせていただく事となりました。皆様に

は大変ご迷惑をお掛けいたしますが、在庫が無くなり次第、販売を終了させていただきま

す。在庫につきましては、通常営業で約 1 年分ございますが、このご案内に伴い早まる事

が想定されます。ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

＜対象商品＞

コピーランプ（カラー用）250W

バウンスランプ 200W、300W、500W

＜対象商品を使用していた主なカメラスタンド（標本撮影装置/臓器撮影台）＞

M、M130、M130-A、M130-XY、MF(旧タイプ)、C型（旧タイプ）

コピーライト orコピーライト CB付カメラスタンド

以上